

اواره اصلی را در بلندتر کردن نگاه نسبت به سیستم تبعیض می‌داند: «کسی که طرفدار و عامل فیلترینگ است و از این اینترنت استفاده کرده، کاری کاملاً غیراخلاقی انجام داده و خود ساختار و فرد باید مورد تخطئه قرار بگیرد. اما همانطور که در تمام حوزه‌های اجتماعی حق قربانی‌نکوهی نداریم، اینجا هم کسانی که از این سیستم استفاده کردند قربانی فضای غیرشفاف و تبعیض‌آمیزند.» او در توضیح بیشتر آنچه در حال رخ‌دادن است، می‌گوید: «درباره فردی که از اینترنت بدون فیلتر استفاده کرده طوری حرف زده می‌شود که گویی نوکر «بی جیره مواجب» یک سیستم پنهان و مخوف است که هر روز او را به کار می‌گیرد.» جلالی با تقدکنندگان داخل کشور همدلی دارد اما بر این باور است اگر کسی از بیرون کشور این نقدها را می‌کند، نفس‌اش از جای گرم بلند می‌شود: «روزنامه‌نگاران هر روز با زندگی، آسایش، جوانی و آینده‌شان برای هر خطی که می‌نویسند قمار می‌کنند و بسیاری از آنها چوب آن را هم خوردند، اینکه کسی بگوید آنها نادانسته یا دانسته به نوعی نوکری تن داده‌اند، بی‌انصافی است.» او ریشه مطرح‌شدن چنین صحبت‌هایی را در نوعی «احساس گناه پنهان» می‌داند که به این شکل فرافکنی می‌شود: «اگر فردی خارج از ایران زندگی می‌کند لازم نیست احساس گناهش را روی کسی فرافکنی کند که هر روز، هم هوای آلوده را می‌بلعد، هم در این آلودگی‌های سیاسی و اجتماعی که بعضاً توسط هم‌وطنان در داخل و بیرون تولید می‌شود، نفس می‌کشد.» ازسوی دیگر، او از روزنامه‌نگاران می‌خواهد با مناعت با این موضوع بر‌خورد کنند و نرنجند: «جامعه مدنی ایران پذیرفته که خوب بخورد اما برای توسعه ایران تلاش کند. توسعه ایران امر دشواری است و بخش مهم آن تغییر و تقویت فرهنگ مدنی ماست. می‌توان با مناعت و بر‌خورد سازنده و غیرقهرآمیز با منتقدان همراهی و همدلی داشت و آنها را تشویق کرد که علیه ساختار سرکوب بایستند، نه اینکه با ساختار تبعیض و سرکوب به‌نوعی علیه کسانی همراه شوند که خودشان قربانی این سیستم هستند.» او معتقد است ضعف‌های فردی نتیجه یک ساختار است: «همین ساختار است که ما را به امتیازها وابسته می‌کند و گاهی برای انجام کارهای روزمره ناچار به بهره‌گیری از این امتیازها می‌شویم و این امر غیرقابل باوری نیست. اما در این فضاهای پر از سوءتفاهم هر عاملی تبدیل به مسئله‌ای برای شک‌کردن می‌شود.»

شکست اخلاقی برای روزنامه‌نگاران

سیمین کاظمی، جامعه‌شناس هم بر این باور است که جامعه ایران، در تقسیم‌بندی خودی و غیر خودی که معیار تقسیم امتیازات است، خود را به‌عنوان غیر خودی و محروم از امتیازاتی می‌بیند که توسط حاکمیت توزیع می‌شود. او در توضیح بیشتر این امتیازات و ریشه‌های خشم اجتماعی که این روزها در فضای مجازی علیه اینترنت سفید شکل گرفته به «هم‌میهن» می‌گوید: «این امتیازات شامل بسته بزرگی از امتیازات اقتصادی، اداری، مصونیت سیاسی و قضایی، پیشرفت شغلی و چیزهای دیگر است. اخیراً مشخص شده که دسترسی آزاد به اینترنت هم راثی است که بین دایره خودی‌ها توزیع می‌شود و سایر مردم مجبورند از سد فیلترینگ بگذرند تا به اینترنت دسترسی پیدا کنند. بدیهی است که این تبعیض و محرومیت، خشم و ناراضیاتی به‌وجود می‌آورد و این تصور را می‌سازد که مردم از نظر حاکمیت غیر خودی و دشمن، صغیر و فاقد صلاحیت استفاده از اینترنت آزاد هستند و دسترسی‌شان باید تحت کنترل حاکمیت باشد ولی یک اقلیتی هستند که مورد اعتماد حاکمیت‌اند و از نظر ذهنی رشید و بالغ‌اند و حق دسترسی‌شان به اینترنت آزاد به‌رسمیت شناخته شده است. چنین تبعیضی خشم جامعه را برمی‌انگیزد، ضمن اینکه تحقیرآمیز و حامل توهمین هم هست.» او معتقد است: «مردمی که در محرومیت هستند و با چنین تبعیضی روبه‌رو شده‌اند، دریافته‌اند که گروهی که انتظارات اجتماعی از آنها متفاوت بوده یعنی روزنامه‌نگاران و خبرنگاران مستقل نیز در این تبعیض در سوی دیگر، یعنی در کنار طبقه حاکم و خودی‌ها هستند، قابل انتظار است که افشاشدن این واقعیت برای جامعه تکان‌دهنده و ناراحت‌کننده باشد و موجب ناامیدی و خشم شود.» به اعتقاد او یکی از تبعات فاش‌شدن اینترنت سفید، بی‌اعتمادی و تقویت این باور است که مواضع جامعه مدنی و رسانه‌ها متناسب با میزان منافع و امتیازاتی خواهد بود که به آن دسترسی دارند: «این گمان پیش می‌آید که جامعه رسانه‌ای که وظیفه انتقال و انتشار اخبار و اطلاعات صحیح و دقیق را دارد، به‌خاطر منافع دچار سوگیری شود و در افشای واقعیت اهمال کند یا واقعیت را به‌نفع آنهایی که رانت می‌دهند تحریف کند. ازبین‌رفتن اعتماد و سرمایه اجتماعی ضربه سنگینی است که جبران و بازسازی آن به آسانی میسر نمی‌شود.»

او پنهان کاری و فقدان شفافیت را شکست اخلاقی برای روزنامه‌نگاری مستقل می‌داند: «متأسفانه روزنامه‌نگاران و خبرنگاران با پذیرفتن اینترنت آزاد و سکوت درباره آن از مسیر اخلاق حرفه‌ای خارج شدند و به تبعیض مشروعیت دادند. همین موجب می‌شود دست‌کم برای مدتی از سوی برخی طرد شوند و اخبار و گزارش‌هایشان مورد تردید قرار گیرد.» او معتقد است جامعه مطبوعاتی باید در این مورد شفافیت می‌داشت: «وقتی چنین امتیازی به آنها داده

شد، اگر واقعاً بحق دسترسی آزادانه و همگانی به اطلاعات و داده‌ها اعتقاد دارند، باید از گرفتن چنین امتیازی امتناع می‌کردند و موضوع را به اطلاع مخاطبان می‌رساندند.» کاظمی می‌گوید جامعه عموماً در برابر تبعیض سکوت نمی‌کند و این واکنش به تبعیض قابل درک است اما می‌تواند واکنش دیگری هم به این موضوع داشته باشد: «واکنش دیگر می‌توانست به‌جای حمله به افراد، اعتراض به ساختاری باشد که چنین تبعیض‌هایی را خلق می‌کند و به گروهی امتیاز می‌دهد و بقیه را محروم می‌کند. واکنش جامعه می‌تواند مطالبه اینترنت آزاد برای همگان، رفع تبعیض و رفع فیلترینگ باشد. برداشتن فیلترینگ وعده رئیس دولت فعلی بوده و باید آن را به‌طور جمعی یادآوری و مطالبه کرد و توضیح خواست.» احساس خشم و ناامیدی موجب انباشت ناراضیاتی‌ها می‌شود و جامعه با پیوستن اهل رسانه به اردوی «اقلیت ممتاز»، خود را تنها تر وضعیت خود را غیر قابل درمان ارزیابی می‌کند: «امید جامعه از این بریده شده که خبرنگاران و روزنامه‌نگاران موضوع فیلترینگ را صادقانه بپذیری کنند. جامعه مامدت‌هاست باز سرگردان‌دن تجربیات مختلف، اعتمادش به طبقه حاکم سست‌شده و این اصل را دریافته که پشت هر خبر و اظهارنظری، منافع چه گروه یا افرادی قرار دارد. با افشای اینترنت سفید، این سوءظن اجتماعی شدیدتر و بحرانی‌تر هم خواهد شد.» بااین‌حال او معتقد است از دو بُعد می‌توان به مسئله اینترنت سفید برای روزنامه‌نگاران نگاه کرد: «اگر با یک نگاه خنثی و ابزاری به حرفه خبرنگاری نگاه کنیم، خبرنگار لازم است به‌خاطر حرفه‌اش دسترسی آزادانه به اخبار و اطلاعات داشته باشد و سیمکارت سفید لازم است و باید داشته باشد. در بسیاری از حرفه‌های دیگر هم حرفه‌مندان به ابزار و اطلاعاتی دسترسی دارند که افراد خارج از آن حرفه ندارند. مثلاً در حرفه پزشکی، پزشکان می‌توانند برای دیگران نسخه بنویسند، جراحی کنند، گواهی مرخصی استعلاجی بدهند و هیچ‌کس دیگری نمی‌تواند به این امتیازات دسترسی داشته باشد، ازاین‌منظر این یک تبعیض نیست و مقتضیات حرفه‌ای است.» او می‌گوید برخوردار بودن از اینترنت آزاد ممکن است عزم خبرنگاران و تلاش آنها را در طرح مسئله رفع فیلترینگ، به‌عنوان یک مطالبه اجتماعی، تحت‌تاثیر قرار دهد: «قلم انتقادی آنها را کند و سست کند و این وضعیت برای جامعه ناامیدکننده است.»

شفافیت و مطالبه‌گری

مرتضی کاردر، روزنامه‌نگار و عضو هیئت‌مدیره انجمن صنفی روزنامه‌نگاران هم خشم عمومی را درک می‌کند و درباره علت آن به «هم‌میهن» می‌گوید، چون مواجهه جامعه با اینترنت و هر پدیده جدید تکنولوژیکی همواره با ممنوعیت و محدودیت همراه بوده است: «بخشی از عمر همه ما بر سر انتظار برای اتصال، تلف‌شده و این خشم‌ها به‌همین دلایل بحق است. افراد می‌بینند در روزهایی که این انتظار و عدم دسترسی وجود داشته، عده‌ای بدون این مشکلات از اینترنت بر‌خوردار بودند.» او تردیدی ندارد که روزنامه‌نگاران به‌واسطه نیازهای شغلی‌شان باید به اینترنت دسترسی داشته باشند: «مسئله این است که این ماجرا مانند بسیاری از موارد دیگر، تبدیل به یک تبعیض می‌شود؛ چون بسیاری اوقات کسانی که باید از این حق بر‌خوردار باشند، از آن بر‌خوردار نیستند و مجموعه بزرگی از افراد به‌نام خبرنگاری و اینترنت خبرنگاری از آن بر‌خوردار می‌شوند و این پرسش ایجاد می‌شود که اساساً چرا باید فیلترینگ وجود داشته باشد. هیچ پاسخ روشنی به این سوال وجود ندارد، دسترسی به نهادهای سیاست‌گذار و کسانی که این قوانین را مصوب می‌کنند هم وجود ندارد و مبنای مشخصی هم برای فیلترینگ وجود ندارد.» دسترسی آزاد به اطلاعات جزو بدیهیات جهان امروز است: «متأسفانه ما همواره در این زمینه با مشکل مواجه بودیم و مانند جوامع پیشامدرن با موضوع اینترنت مواجه می‌شویم و دررتبیه این ماجرا ادامه خواهد داشت.»

کاردر بر این باور است که بدنه مطبوعاتی، قدرت پیشین خودش را ندارد: «حاکمیت و نهادهای حاکمیتی فکر می‌کنند با در اختیار قراردادن چیزهایی مانند اینترنت خبرنگاری، طرح ترافیک و مواردی شبیه به اینها، جامعه مطبوعاتی را به سکوت دعوت کنند و به‌نظر می‌رسد در این ماجرا موفق بودند. مطالبه اینترنت آزاد برای همه، در سال‌های اخیر از صدر مطالبات جامعه مطبوعاتی خارج شده و این غم‌انگیز است و دسترسی آزاد برای همه باید جزو اولویت‌های روزنامه‌نگاران باشد؛ اما شاید چون برخی از این افراد به اینترنت آزاد دسترسی داشتند، این مسئله برایشان چندان پررنگ نبوده است.» به گفته او اصل مطالبه روزنامه‌نگاران باید دسترسی همه به اینترنت آزاد باشد و اگر به‌تدریجی قطع می‌شود، باید برای همه قطع باشد: «اینکه سطح‌بندی و دهک‌بندی مانند یارانه در این مسئله ایجاد شود، نشان‌دهنده تبعیض است و طبقه‌بندی دیگری به همه طبقه‌بندی‌های موجود اضافه خواهیم کرد.» عضو هیئت‌مدیره انجمن صنفی روزنامه‌نگاران معتقد است که اعتماد عمومی به مطبوعات، آسیب دیده و با اتفاقاتی ازاین‌دست آسیب بیشتری هم خواهد دید. او به روزنامه‌نگاران پیشنهاد می‌کند که این وضعیت را به فرصتی تبدیل کنند و رفع فیلتر و اینترنت آزاد را در صدر مطالبات و اولویت‌هایشان قرار دهند.



امیرحسین جلالیروانپزشک:

اتفاقی که می‌افتد این است که علاوه بر اینکه انگیزه روزنامه‌نگاران و کنشگران مدنی، کاهش پیدا می‌کند، ما شاهد از بین رفتن یک سرمایه اجتماعی داخلی هستیم. تعدادی روزنامه‌نگار یا کنشگر سیاسی از چنین امکانی استفاده کردند اما پیوند زدن آن به سرسپردگی به سیستم سلطه و همکاری و هم‌دستی با سیستم تبعیض، برای آینده جامعه ایرانی زیان‌بار خواهد بود

▼ اینترنت به مثابه حقی عمومی

اعظم صوفیانی، پژوهشگر ارتباطات اما در گفت‌وگو با «هم‌میهن» معتقد است که نتیجه‌گیری سریع جامعه درباره این موضوع، ناراحت‌کننده بود: «برخی این توضیح را دادند که پیش از فیلترشدن توئیتر، اکانت‌هایشان را ساخته بودند و در آن‌زمان بحث اینترنت سفید وجود نداشته است. لازم بود که این افراد دیده شوند اما آنها هم در کنار افرادی که از اینترنت سفید استفاده کرده بودند، قرار گرفتند. پیچیدگی‌های این چنینی دیده نشد، بلافاصله افراد را تقسیم‌بندی کردند و به آنها بر‌چسب زدند.» او به «هم‌میهن» می‌گوید کسانی که اینترنت سفید دریافت کردند، با جامعه شفاف نبودند: «این خبر در روزهایی منتشر شد که برای کارهای ساده پژوهشی، با چالش فیلترینگ مواجه بودیم و اگر روزنامه‌نگار حق دارد، پژوهشگر هم حق دارد، کسی که کسب‌وکار اینترنتی دارد هم حق دارد و چنین نگاهی، مسئله را طبقاتی می‌کند. بسیاری از این حق محروم بودند و زمانی که روزنامه‌نگاران اینترنت سفید دریافت کردند این مسئله را برای جامعه شفاف نکردند.» صوفیانی تصمیم‌گیری، واکنش سریع جامعه و تقسیم به خودی و غیر خودی را ناشی از ساختار تبعیض‌آمیز می‌داند: «جامعه برای هر مسئله‌ای بسیار سریع تصمیم‌گیری می‌کند و بلافاصله دوقطبی خودی و غیر خودی را شکل می‌دهد که ناشی از ساختاری است که تبعیض می‌آفریند.» او اینترنت را یک حق عمومی می‌داند و معتقد است، فضای رسانه‌ای و روزنامه‌نگاران باید روی اینکه اینترنت حق همه است، تمرکز می‌کردند و این موضوع را مطالبه می‌کردند: «ممکن است پاسخی که برخی از خبرنگاران مخالف فیلترینگ به جامعه دادند، با باز‌خورد موردنظر آنها متفاوت بوده باشد. اما مسئله، شفافیت است و با وجود تمام این شرایط، به‌نظر من بهترین پاسخی که می‌تواند اتفاق بیفتد، همچنان شفاف‌سازی و بیان این مسئله است که چه اتفاقی افتاده است.» به گفته او اگر روزنامه‌نگاران به‌صورت شفاف پاسخ‌دهند، ممکن است بخشی از جامعه همچنان پاسخ آنها را نپذیرد؛ اما در این صورت آنها در راستای رسالت‌شان که شفافیت است، عمل کرده‌اند.



خبرسازان



آخرین وضعیت کنترل ایدز

وزیر بهداشت اعلام کرد که با تشکیل شبکه پزشکان در مانگر، ۹۴ درصد افراد تحت‌درمان، به سطح سرکوب ویروسی رسیده‌اند. به گزارش ایسنا، محمدرضا ظفرقندی اهداف برنامه کنترل عفونت اچ‌آی‌وی در کشور را دستیابی به شناسایی ۹۵ درصد مبتلایان، درمان ۹۵ درصد افراد شناسایی‌شده و موفقیت درمان در ۹۵ درصد افراد تحت‌درمان، از ارکان اصلی این برنامه اعلام کرد. ظفرقندی اضافه کرد: «نظارت بر اجرای برنامه از سال ۱۳۹۵ برعهده «کمیته نظارت بر اجرای برنامه کنترل عفونت اچ‌آی‌وی» قرار گرفته و این کمیته با تعیین سهم هر سازمان و تدوین شاخص‌های دقیق پایش، روند اجرای برنامه را به‌صورت مستمر رصد می‌کند.» او تدوین دستورالعمل‌های یکسان برای سازمان‌های مختلف و طراحی نظام مدیریت جامع اطلاعات (MIS) را از مهم‌ترین ابزارهای نظارت دانست و گفت: «سهم وزارت بهداشت در این برنامه، پوشش درمان موفق مبتلایان است؛ به‌گونه‌ای که با تشکیل شبکه پزشکان در مانگر، ۹۴ درصد افراد تحت‌درمان به سطح سرکوب ویروسی رسیده‌اند.» به گفته او تعداد نوزادان مبتلا متولدشده از مادران مبتلا، از ۱۰ مورد در سال ۱۳۹۶ به یک‌مورد در سال ۱۳۹۹ کاهش یافته‌و در سال‌های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳، هیچ موردی گزارش نشده است. سال گذشته در ۱۵۰ مادر مبتلا، امکان باروری سالم فراهم شد و همه نوزادان، سالم به دنیا آمدند.



شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران منطقه اصفهان

فراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (فشرده) یک مرحله‌ای						
(نوبت اول شماره آگهی ۸۰۰/۳۱۵۲۵)						
موضوع مناقصه	تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)	مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد	زمان جلسه توجیهی	مهلت بازگذاری پاکات در سامانه ستاد تاریخ
تعمیرات اساسی خطوط استیم تاسیسات انبار شهید محمد منتظری	۱۹ ساعت ۱۴۰۴/۰۹/۱۲	۷۸۰'۷۲۸'۰۵۸'۱۷۰	۰۰۰'۰۰۰'۰۱۳'۰۵۸	۱۵ ساعت ۱۴۰۴/۰۹/۱۷	۱۰ ساعت ۱۴۰۴/۰۹/۲۲	۱۵ ساعت ۱۴۰۴/۱۰/۰۳
بازگشایی پاکات الف. ب. ج ساعت ۵ صبح ۱۴۰۴/۱۰/۰۷	بازگشایی پاکات الف. ب. ج ساعت ۵ صبح ۱۴۰۴/۱۰/۰۷					

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اصفهان در نظر دارد **تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی فشرده** مربوط به **تعمیرات اساسی خطوط استیم تاسیسات انبار شهید محمد منتظری** به شماره فراخوان (۰۵۰۰۰۰۹۱۹۱۵۰۴۰۹۲۰) را از طریق **سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار** نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. متقاضیان می‌توانند بعد از انتشار فراخوان در سامانه ستاد نسبت به دریافت اسناد این مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: به آدرس اصفهان- خیابان چهارباغ بالا- جنب پمپ بنزین، امور قراردادها و تلفن تماس امور قراردادها ۰۳۱۳۶۳۴۴۶۱۸- تلفن تماس شرکت: ۰۳۱۳۶۳۴۶۰۰۵ و جهت مدارک HSE با شماره تماس ۰۳۱۳۶۳۸۰۰۸۸۴ (واحد HSE) و مدارک فنی با ۰۳۱۳۸۱۴۶۲۷۷ (واحد خدمات مهندسی) تماس حاصل فرمایید.

شرایط متقاضیان:

- احراز امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی و HSE جهت شرکت در تعمیرات اساسی خطوط استیم تاسیسات انبار شهید محمد منتظری به صورت PC
- اساسنامه شرکت پیمانکاری باید مؤید ارتباط رسته کاری پیمانکار با وظایف محوله باشد.
- ارائه تصویر کلیه صفحات اساسنامه شرکت و کارت ملی و شناسنامه مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره شرکت و تصویر ثبت آگهی شرکت به همراه آخرین تغییرات در روزنامه رسمی و کد اقتصادی و شناسه ملی و تصویر گواهینامه ثبت نام در نظام مالیات بارارزش افزوده الزامی است.
- دارا بودن و ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت پیمانکاری با رتبه ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور در رشته تاسیسات مکانیکی یا نفت و گاز
- توضیح اینکه تأمین اعتبار گواهینامه مورد اشاره در رتبه ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور در رشته تاسیسات مکانیکی یا نفت و گاز
- کلیه مستندات ارائه شده اصل یا برابر با اصل باشند.
- کلیه مستندات در فرم‌های ارزیابی کیفی و hse می‌بایست ضمیمه فرم‌ها و بازگذاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت گردد.
- قیمت‌ها متناسب با کالای ساخت داخل یا لحاظ کیفیت ارائه گردد(خرید کالای خارجی که مشابه تولید داخلی دارند ممنوع می‌باشد).
- ضروری است متقاضی کلیه اسناد مناقصه و صورتحلصه توجیهی را قبل از ارائه ارائه پیشنهاد نرخ دریافت و یا علم و آگاهی کامل اعلام نرخ نماید.
- عدم ممنوع معامله بودن شرکت مناقصه گر (در صورت قرار داشتن در لیست شرکت‌های ممنوع معامله سپرده شرکت در فرایند ارجاع کار به نفع مناقصه گذار ضبط خواهد شد).
- تاریخ اعتبار پیشنهادات سه ماه بعد از بازگشایی پاکات نرخ می‌باشد.
- دستورالعمل ارزیابی مالی و تعیین کمترین قیمت متناسب در مناقصات وزارت نفت در این مناقصه اجرامی گردد.
- در ارزیابی کیفی، مبالغ قرارداد کارهای اعلامی در ارزیابی تجربی و حسن انجام کار بر اساس مرکز آمار پرورسانی می‌گردد.
- مسئولیت صحت مستندات ارائه شده بر سهام متقاضی شرکت در مناقصه بوده و در هر مرحله از مناقصه و فرایند پس از آن جهت عقد قرارداد صحت آنها برای شرکت محرز نگردد مناقصه و قرارداد ابطال و ضمانتنامه‌های ارائه شده ضبط می‌گردد. برنده مناقصه مکلف به ارائه اصل یا یکی برابر با اصل مستندات بازگذاری شده می‌باشد و در صورت هرگونه تناقض برابر قوانین و مقررات برخورد خواهد شد.
- کلیه پیمانکاران می‌بایست حداقل تا ۱۴ ساعت قبل از تحویل پاکات صورتحلصه توجیهی را دریافت و با علم و آگاهی کامل اعلام نرخ نمایند.

(ضمناً ارائه کپی ضمانتنامه در تاریخ ارائه پیشنهاد، جهت اخذ تأییدیه‌های لازم ضمانتنامه به واحد امور مالی منطقه الزامی است).
لازم به توضیح است کلیه مدارک متقاضیان می‌بایست به ترتیب اشاره شده در آگهی در سامانه ستاد بازگذاری گردد و مدارک مربوط به ارزیابی کیفی و HSE در پاکت ارزیابی مربوطه بازگاری گردد.
لازم به ذکر است، با عنایت به اینکه مناقصه در مرحله تجدید می‌باشد، با هر تعداد مناقصه گر قابل اجرامی باشد.

لازم به ذکر است جهت بازگشایی پاکات الف، ب، ج حداقل امتیاز قابل احراز ارزیابی ۵۰ امتیاز و جهت ارزیابی hse، ۶۰ امتیاز باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهات انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۹۸۳۴-۰۱ دفتر ثبت نام: ۰۸۵۹۳۷۶۸ و ۰۲۱-۴۹۸۳۴-۰۵ فاکس: ۰۳۱۶۳۴۴۴۲۰۰ کد پستی: ۸۱۲۳۷۰-۶۷۲۵۵۵

اسناد مناقصه در سایتهای ذکر شده قابل رؤیت می‌باشد. WWW.MONAGHESE.PORTAL.NIOPDC.IR HTTP://IETS.MPORG.IR

آدرس: اصفهان- خیابان چهار باغ بالا- جنب پمپ بنزین- شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اصفهان

تلفن تماس ستاد: ۰۵-۰۳۱۶۳۴۴۰۰ فاکس: ۰۳۱۶۳۴۴۴۲۰۰ کد پستی: ۸۱۲۳۷۰-۶۷۲۵۵۵

شناسه آگهی: ۲۰۶۳۲۶۱

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اصفهان